一

裝

訂

          國際獅子會 300D 複合區 D3 區 函
會址：創區年會籌備處

台中市東區信義街 166 號 5 樓

電話：0958-319355

聯絡人：林 成 薇

受文者：全體正代表、各分會

速別：
密等及解密條件：

發文日期：中華民國 111 年 3 月 18 日

發文字號：（111）秘聰字第 D013 號

附  件：正代表委託書

主旨：本區 111 年 4 月 10 日舉行創區年會揭幕典禮暨第一屆第一次會員代

表大會會員代表大會，選舉投票事宜暨選舉辦法，請 查照。

說明：

     正代表餐會

日期：4 月 6 日(星期三)

時間：下午 5:30 報到、6:00 正代表餐會

地點：大中華美食館(和美鎮彰美路四段 306 號)

出席人員:正代表、區行政團隊、榮譽議長(前總監)

選舉投票事宜暨選舉辦法

一、【正代表委託辦法】正代表不克出席可填具委託書(只限於委託理監事

選舉)，委託出席正代表一人代為行使權力。

二、【領取選票辦法】領取選票需核對相關證件：身份證、印章，以利領取

選票。

三、【選舉辦法】

驗證領票→圈選(總監、第一副總監、第二副總監、第三副總監、理事、

監事)→擲投票匭，其當選總監為當然理事長、第一副總監為當然第一

副理事長、當選第二副總監為當然第二副理事長、當選第三副總監為

當然第三副理事長。

正本：全體正代表、各分會

副本：年會委員會主席曾健民、總監候選人、第一副總監候選人、第二副總監候選人、第三副總監候

選人

   總監   楊曜聰

二

裝

訂

委託書【第一聯 理監事選舉委託聯】

本人____________為 MD300D-3 區第一屆第一次會員代表大會

之正代表，茲因故不克出席大會經委託正代表___________獅友，代表本人

行使權利與義務，請查照為荷。

此致

MD300D-3 區第一屆第一次會員代表大會

____________獅子會

正代表：____________

(請簽名或蓋章)

中華民國 111 年 4 月 10 日

【每一位正代表，以代理一人為限】

----------------------------------------------------------

委託書【第二聯 證明聯】

本人____________為 MD300D-3 區第一屆第一次會員代表大會之正代表，茲

因故不克出席大會經委託正代表___________獅友，代表本人行使權利與義

務，請查照為荷。

此致

MD300D-3 區第一屆第一次會員代表大會

____________獅子會

正代表：____________

                              (請簽名或蓋章)

中華民國 111 年 4 月 10 日

【每一位正代表，以代理一人為限】